© Copyright Lenovo 2016。保留所有权利。 1
Lenovo ThinkServer RQ750
Lenovo Press 产品指南
ThinkServer RQ750 是一款四路 2U 机架式服务器，它采用 Intel Xeon E5-4600 v3 处理器，最高支持
1TB 的 DDR4 内存。RQ750 可提高业务应用程序的性能并加快 IO，高效的设计有助于降低功耗和成本；
可扩展的设计可根据您的业务需求进行扩展，同时降低成本；远程管理功能可提高可靠性并延长无故障运
行时间。
建议用途：适用于政府和中型企业 IT 核心应用程序，包括大中型数据库服务器、虚拟化、财务管理以及

• 一个可选的 4 驱动器 PCIe NVMe 背板，连接到系统板上的专用连接器。下表列出了 PCIe 背板的订购
信息。
表 4：背板订购信息
部件号 说明 支持的最大数量
4XF0G88930 Lenovo ThinkServer RQ750 2.5 英寸 4-PCIe 驱动器背板套件 1
内部存储控制器
下表列出了用于内部磁盘存储的 RAID 控制器、HBA 以及其它硬件和特性升级。
表 5：内部存储 RAID 控制器和 HBA
部件号 说明 支持的最大数
量
嵌入式 Lenovo ThinkServer RAID 100 控制器（系统板上的 SATA 连接器） 1
SBB0G52913（仅
限 CTO）
12 Gb SAS Mezz 卡（安装在专用 mezzanine 插槽中） 1
4XC0G88834 Lenovo ThinkServer RAID 500 适配器 1
4XC0G88836 Lenovo ThinkServer RAID 710 适配器 1
4XC0G88831 Lenovo ThinkServer RAID 720i 适配器 1
RAID 500 适配器升级
4XC0G88835 Lenovo ThinkServer RAID 500 RAID 5 升级 1
ThinkServer RAID 710 适配器升级
4XB0F28701 Lenovo ThinkServer RAID FastPath 密钥 1
4XB0F28702 Lenovo ThinkServer RAID CacheCade Pro 2.0 密钥 1
4XB0G45761 Lenovo ThinkServer CacheVault 数据保护升级 II（基于 SuperCap 的备份单
元）
1
RAID 720i 适配器升级
4XB0F28695 Lenovo ThinkServer RAID 720i 1GB 模块化 DRAM 升级 1
4XB0F28696 Lenovo ThinkServer RAID 720i 1GB 模块化闪存和超级电容升级 1
Lenovo ThinkServer RQ750 13
部件号 说明 支持的最大数
量
4XB0F28697 Lenovo ThinkServer RAID 720i 2GB 模块化闪存和超级电容升级 1
4XB0F28698 Lenovo ThinkServer RAID 720i 4GB 模块化闪存和超级电容升级 1
内部存储控制器的配置规则：
• 使用 SAS Mezzanine HBA 至少需要安装两个处理器
• 如果使用 PCIe RAID 适配器（RAID 500，RAID 710 RAID 720i），则在插槽 3 中安装适配器。此时
插槽 4 必须留空。